平成３１年２月９日

岡山連盟第１地区
各 団 団 委 員 長  様

                     日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

                                            地区コミッショナー  二宮 雄一

ラウンドテーブル議題募集及び実施について

 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。平成３０年度
も残りあとわずかとなり、入団体験会等でお忙しことと思います。
さて、３月３日（日）に開催されます地区協議会において、ラウンドテーブルを実施

したいと考えております。今までのラウンドテーブルは、行事の打合せ等に時間を費や
していた現状がございます。本来は、各部門ごとのプログラム発表や、ニーズなどを話
し合い、評価・反省をし、内容によっては、よりよくするため講師等のお願いをしなけ
ればなりません。
 つきましては、次回のラウンドテーブルまでに、話し合いの内容でこのようなことを
話ができたらいいとか、議題の募集をしたいと思います。どうか、ご協力よろしくお願
いします。

記

１．日  時  平成３１年３月３日（日）地区協議会内

１５時頃から１時間３０分程度

２．場  所  津高公民館

３．内  容    各団よりの議題内容
       （※議題がない場合は、こちらで議題を用意します）

４．〆  切  平成３１年２月２８日（木）

５．送 付 先  第１地区見村事務長 office-d1@scout-ok.jp

５．問合せ先   日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区コミッショナー 二宮 雄一

メール  ninoman.1091@marble.ocn.ne.jp
携帯電話 080-8232-3250

mailto:ninoman.1091@marble.ocn.ne.jp